
 

 

 
 

 

PIANO 
INSTRUMENTISTAS, COMPLEMENTARIO, FUNCIONAL,  Y ACOMPAÑAMIENTOS 

SEMESTRE ENERO – JUNIO 2022 
 

MATRICULA NOMBRE NIVEL SEMESTRE MATERIA MAESTRO 

21AR0162 GONZALEZ BELMONTES PAOLA JANETH PROPEDÉUTICO II Piano acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR1105 GONZALEZ CORDERO DALIA CAROLINA PROPEDÉUTICO II Piano acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

21AR0180 HUERTA IBARRA ELSA MONTSERRATH PROPEDÉUTICO II Piano acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

21AR0214 MEDINA GOMEZ MARTHA CECILIA PROPEDÉUTICO II Piano acompañamiento MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

21AR0235 PEREA GALLEGOS LUZ DE LOS ÁNGELES PROPEDÉUTICO II Piano acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

21AR0140 RAMIREZ FRANCO MARIA BERENICE PROPEDÉUTICO II Piano acompañamiento CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

21AR0102 RODARTE LUNA JOSUE PROPEDÉUTICO II Piano acompañamiento GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

21AR0079 RODRIGUEZ SALDAÑA ELMER ALLAR PROPEDÉUTICO II Piano acompañamiento ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

39AR1214 VENEGAS GUERRERO ESTEFANIA FERNANDA PROPEDÉUTICO II Piano acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

21AR0204 ARTEAGA ZANDATE ARESBI RUBY BÁSICO II Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

39AR0845 BARAJAS DEL LLANO KALED SANTIAGO BÁSICO II Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

22AR0017 CASTRO CHAVEZ PAULA GABRIELA BÁSICO II Piano Acompañante NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

21AR0224 CORONADO ORTIZ MIRANDA BÁSICO II Piano Acompañante ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

21AR0205 CORONADO ORTIZ MARIA CAMILA BÁSICO II Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

21AR0086 ESTRADA ORTIZ JUAN PABLO BÁSICO II Piano Acompañante ZOLOTOVA ELENA 

21AR0251 FIGUEROA HERNANDEZ AXEL ROBERTO BÁSICO II Piano Acompañante NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

21AR0012 GOMEZ CRUZ ANTONIO BÁSICO II Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

22AR0052 GUERRERO MUÑOZ FATIMA BÁSICO II Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

21AR0124 HERNANDEZ GARCIA OSCAR DANIEL BÁSICO II Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

21AR0278 HERNANDEZ MARTINEZ ROMINA BÁSICO II Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR0888 HERNANDEZ ZARATE JOSE MANUEL BÁSICO II Piano Acompañante ZOLOTOVA ELENA 

21AR0004 MACIAS VEGA MELISSA    BÁSICO II Piano Acompañante ZOLOTOVA ELENA 



21AR0096 MADRIGAL ARELLANO ASTRID REGINA BÁSICO II Piano Acompañante ZOLOTOVA ELENA 

21AR0088 MADRIGAL ARELLANO SANTIAGO ELIAN BÁSICO II Piano Acompañante ZOLOTOVA ELENA 

21AR0044 MARQUEZ LERMA DANIEL ROBERTO BÁSICO II Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR0906 MONTELLANO VARGAS SHECCID ESTEFANIA BÁSICO II Piano Acompañante CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

21AR0090 PASCUAL FLORES PAULINA BÁSICO II Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

21AR0045 PEREZ VARGAS ARMANDO GAEL TADEUS BÁSICO II Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

21AR0091 RAMIREZ MENDEZ DAIANA MARIBI BÁSICO II Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

21AR0101 RANGEL MORALES JORGE GERARDO BÁSICO II Piano Acompañante ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

21AR0226 RESENDEZ MAURICIO CAROLINA BÁSICO II Piano Acompañante ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

39AR2088 ROBLES PEREZ JONAHAN FERNANDO BÁSICO II Piano Acompañante ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

21AR0217 RODRIGUEZ REYES VALERIA BÁSICO II Piano Acompañante ZOLOTOVA ELENA 

21AR0092 RUIZ HERNANDEZ DIEGO ALEJANDRO BÁSICO II Piano Acompañante ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

21AR0220 SIMENTAL VEYNA JESUS ALEJANDRO BÁSICO II Piano Acompañante NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

21AR0014 SOTELO CARRILLO NITZIA MARIEL BÁSICO II Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

21AR0028 VALADEZ ANAYA MIROSLAVA BÁSICO II Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR2323 ALONSO ANDRADE KAREN LIZBETH BÁSICO IV Piano Acompañante ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

39AR0518 AVILA ARREOLA EMILIO BÁSICO IV Piano Acompañante GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

39AR0564 CORTES FRAGOZA JASON BÁSICO IV Piano Acompañante ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

39AR1073 DELGADO MARTINEZ AARON BÁSICO IV Piano Acompañante ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

39AR2078 LOPEZ MORALEZ ERICK GERARDO BÁSICO IV Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR2080 LORENZO FLORES ABRAHAM BÁSICO IV Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR0719 MUÑIZ REYES JUAN DANIEL BÁSICO IV Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR0914 ORTEGA ORTIZ JESUS GAEL BÁSICO IV Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR2087 PINEDO RAMIREZ JUAN ANTONIO BÁSICO IV Piano Acompañante ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

39AR2089 RODIGUEZ CERROS ARI SEBASTIAN BÁSICO IV Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR0933 SANTANA VAZQUEZ CHRISTIAN    BÁSICO IV Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR0949 VAZQUEZ SOSA OCTAVIO BÁSICO IV Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR2099 VIRAMONTES GOMEZ SAUL BÁSICO IV Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR2103 ZUÑIGA RAUDALES JORGE LUIS BÁSICO IV Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR0521 BAEZ GIRON DAVID EDUARDO BÁSICO VI Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

39AR0525 BASANA HERNANDEZ HUGO ANDREE BÁSICO VI Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR0598 ESCOBEDO ISAAC NATHANIEL BÁSICO VI Piano Acompañante CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

39AR0601 FALCON SANCHEZ KARINA BETZAIDA BÁSICO VI Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR0619 GAMEZ MONTES JIREH BÁSICO VI Piano Acompañante ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

39AR0620 GAMEZ MONTES MOISES BÁSICO VI Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

39AR0621 GAMEZ MONTES SHARON BÁSICO VI Piano Acompañante ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

39AR0630 GARCIA GUTIERREZ RENATA BÁSICO VI Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 



39AR0666 HINOJOSA NAVA GABRIEL BÁSICO VI Piano Acompañante NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR0697 MARTENTE ONTIVERIOS LUIS DANIEL BÁSICO VI Piano Acompañante CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

21AR0201 MARTINEZ MARIN ROLANDO BÁSICO VI Piano Acompañante CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

39AR0711 MELENDRES BONILLA KATIA ESTEFANIA BÁSICO VI Piano Acompañante CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

39AR0738 PACHECO ORTEGA VALERIA TRINIDAD BÁSICO VI Piano Acompañante CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

39AR0760 REVELES CASTRO EDUARDO BÁSICO VI Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR0770 RODARTE DE LA TORRE JOSE BÁSICO VI Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR0807 TAPIA CERROS DIANA CECILIA BÁSICO VI Piano Acompañante NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

21AR0281 ARAIZA RAMIREZ ADA ELISA INFANTIL II Piano Acompañante GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

21AR0279 DE SANTIAGO JAUREGUI MARIANO KARIM INFANTIL II Piano Acompañante GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

21AR0148 MACIAS CORREA SANTIAGO HAZAEL INFANTIL II Piano Acompañante NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

21AR0097 MORALES MARTINEZ ITZAYANA INFANTIL II Piano Acompañante NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

21AR0129 RUIZ BELMONES PAOLA INFANTIL II Piano Acompañante GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

21AR0099 RUIZ HERNANDEZ ALAN ABRAHAM INFANTIL II Piano Acompañante GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

21AR0274 SANDOVAL GONZALEZ NAOMI SARAHI INFANTIL II Piano Acompañante GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

21AR0033 TOVAR MARTINEZ ULISES INFANTIL II Piano Acompañante GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

21AR0026 VALENZUELA ROLDAN MANUEL CALEB INFANTIL II Piano Acompañante GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

21AR0210 VELAZQUEZ RODRIGUEZ MARIEL MAGDALENA INFANTIL II Piano Acompañante GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

39AR2158 CARDONA MAYORGA GAEL BERNARDO INFANTIL IV Piano Acompañante NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR2167 MARTINEZ FLORES DULCE MARIA INFANTIL IV Piano Acompañante NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR0837 ARTEAGA GOMEZ VIOLETA INFANTIL VI Piano Acompañante GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

39AR0870 GARCIA CABRAL ARIANA INFANTIL VI Piano Acompañante NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR2131 PEÑA PALACIOS PEDRO ALBERTO MEDIO SUPERIOR II Piano Acompañante NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR2132 PÉREZ CERROS ERIK ALBERTO MEDIO SUPERIOR II Piano Acompañante NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

21AR0234 RAMIREZ ESQUEDA SAMUEL MEDIO SUPERIOR II Piano Acompañante NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR0776 RODRIGUEZ VILLA CARLA DEL CARMEN MEDIO SUPERIOR II Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

39AR0993 RODRIGUEZ MONREAL JOSE LUIS MEDIO SUPERIOR II Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR0777 ROJAS CANSECO JESSICA  ITA  ANDEHUI MEDIO SUPERIOR II Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR0806 TALAVERA RAZO KEVIN JOEL MEDIO SUPERIOR II Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR0522 BALDERAS RANGEL SARA MARIA MEDIO SUPERIOR IV Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR0551 CASTRO DAVILA MARICARMEN MEDIO SUPERIOR IV Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR2062 DIAZ LAGUNA LUZ ELVIA MEDIO SUPERIOR IV Piano Acompañante ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

39AR0590 DIAZ SANTANA MEDRANO JAVIER MEDIO SUPERIOR IV Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR0652 GUERRERO GONZALEZ LAURA MEDIO SUPERIOR IV Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

39AR0788 RUIZ HERNANDEZ TOMAS ERNESTO MEDIO SUPERIOR IV Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR0804 SOTO RIVERA OLIMPO ALEXIS MEDIO SUPERIOR IV Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR2125 TORRES ALCANTAR TANIA MONTSERRAT MEDIO SUPERIOR IV Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 



39AR0501 ALBA PEREZ JORGE HIGINIO MEDIO SUPERIOR VI Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

21AR0211 CAMPUZANO DEVORA EDITH ELIZABETH MEDIO SUPERIOR VI Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

21AR0219 HUERTA GUTIERREZ JUANA CAROLINA MEDIO SUPERIOR VI Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

21AR0248 PAZ CRUZ EDGARDO ANTONIO MEDIO SUPERIOR VI Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR0766 RIVA PALACIO VILLAGRANA MARTINA DE JESUS MEDIO SUPERIOR VI Piano Acompañante CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

21AR0075 RIVERA ORTIZ ARTURO MEDIO SUPERIOR VI Piano Acompañante GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39AR0995 ROSALES RIVERA GORETY MEDIO SUPERIOR VI Piano Acompañante CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

21AR0171 SALAS CARRILLO ANAHI MEDIO SUPERIOR VI Piano Acompañante CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

39AR0826 VEGA BUENO JORGE ANTONIO MEDIO SUPERIOR VI Piano Acompañante CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

39AR0835 ZAVALZA GONZALEZ MAURICIO DANIEL MEDIO SUPERIOR VI Piano Acompañante MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

39AR0521 BAEZ GIRON DAVID EDUARDO BÁSICO I Piano Complementario VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

39AR0601 FALCON SANCHEZ KARINA BETZAIDA BÁSICO I Piano Complementario VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

39AR0605 FLORES MURO SERGIO HIRAM BÁSICO I Piano Complementario VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

39AR0621 GAMEZ MONTES SHARON BÁSICO I Piano Complementario GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

39AR0525 BASANA HERNANDEZ HUGO ANDREE BÁSICO II Piano Complementario VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

39AR0598 ESCOBEDO CERVANTES ISAAC NATHANIEL BÁSICO II Piano Complementario CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

39AR0620 GAMEZ MONTES MOISES BÁSICO II Piano Complementario VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

39AR0619 GAMEZ MONTES JIREH BÁSICO II Piano Complementario ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

39AR0630 GARCIA GUTIERREZ RENATA BÁSICO II Piano Complementario GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

39AR0666 HINOJOSA NAVA GABRIEL BÁSICO II Piano Complementario ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

39AR0697 MARTENTE ONTIVERIOS LUIS DANIEL BÁSICO II Piano Complementario GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

21AR0201 MARTINEZ MARIN ROLANDO BÁSICO II Piano Complementario ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

39AR0711 MELENDRES BONILLA KATIA ESTEFANIA BÁSICO II Piano Complementario ZOLOTOVA ELENA 

39AR0738 PACHECO ORTEGA VALERIA TRINIDAD BÁSICO II Piano Complementario LÓPEZ DÍAZ DANIEL 

39AR0760 REVELES CASTRO EDUARDO BÁSICO II Piano Complementario ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

39AR0770 RODARTE DE LA TORRE JOSE BÁSICO II Piano Complementario VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

39AR0807 TAPIA CERROS DIANA CECILIA BÁSICO II Piano Complementario VINAJA CASTILLO JESÚS 

39AR2518 SORIANO MENA LILIANA BETSABE MEDIO SUPERIOR II Piano Complementario CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR0736 OZUNA CONTRERAS MAHITE MEDIO SUPERIOR III Piano Complementario VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

21AR0159 ROMO HERNANDEZ EFRAIN DARIO MEDIO SUPERIOR III Piano Complementario VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

39AR0789 RUIZ SEGOVIA LUIS FELIPE MEDIO SUPERIOR III Piano Complementario VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

39AR0500 ALBA CHAIREZ JAVIER ALONSO MEDIO SUPERIOR IV Piano Complementario VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

21AR0041 CAMARILLO CASTRO MARISOL MEDIO SUPERIOR IV Piano Complementario VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

39AR2063 DIAZ RAMIREZ JUANA GABRIELA MEDIO SUPERIOR IV Piano Complementario GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

39AR0614 GALARZA VAZQUEZ MARTHA MONICA MEDIO SUPERIOR IV Piano Complementario GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

39AR2069 GARCIA PONCE BRENDA ITZEL MEDIO SUPERIOR IV Piano Complementario GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

39AR2072 GONZALEZ REYNA VICTORIA GUADALUPE MEDIO SUPERIOR IV Piano Complementario GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 



21AR0117 LEON MENDIOLA EDUARDO MEDIO SUPERIOR IV Piano Complementario VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

39AR0701 MARTINEZ GUEVARA MARIA JOSE MEDIO SUPERIOR IV Piano Complementario CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39AR0709 MEDINA HERNANDEZ KARLA DENISSE MEDIO SUPERIOR IV Piano Complementario ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

39AR2131 PEÑA PALACIOS PEDRO ALBERTO MEDIO SUPERIOR IV Piano Complementario LÓPEZ DÍAZ DANIEL 

39AR0776 RODRIGUEZ VILLA CARLA DEL CARMEN MEDIO SUPERIOR IV Piano Complementario MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

39AR0806 TALAVERA RAZO KEVIN JOEL MEDIO SUPERIOR IV Piano Complementario GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

39AR1001 VELAZQUEZ MENDEZ JOSUE GERARDO MEDIO SUPERIOR IV Piano Complementario GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

21AR0162 GONZALEZ BELMONTES PAOLA JANETH PROPEDÉUTICO II Piano Funcional ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

39AR1105 GONZALEZ CORDERO DALIA CAROLINA PROPEDÉUTICO II Piano Funcional ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

21AR0180 HUERTA IBARRA ELSA MONTSERRATH PROPEDÉUTICO II Piano Funcional DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

21AR0214 MEDINA GOMEZ MARTHA CECILIA PROPEDÉUTICO II Piano Funcional GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

21AR0235 PEREA GALLEGOS LUZ DE LOS ÁNGELES PROPEDÉUTICO II Piano Funcional GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

21AR0140 RAMIREZ FRANCO MARIA BERENICE PROPEDÉUTICO II Piano Funcional GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

21AR0102 RODARTE LUNA JOSUE PROPEDÉUTICO II Piano Funcional DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

21AR0079 RODRIGUEZ SALDAÑA ELMER ALLAR PROPEDÉUTICO II Piano Funcional MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

39AR1214 VENEGAS GUERRERO ESTEFANIA FERNANDA PROPEDÉUTICO II Piano Funcional ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

34154773 CASTILLO LIRA NEISY BETHZABE SUPERIOR I Piano Funcional ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

33142575 DE LA TORRE GOMEZ HORACIO SUPERIOR I Piano Funcional DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

42105168 GURROLA PACHECO KAREN DE JESUS SUPERIOR I Piano Funcional CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

36175731 JIMENEZ MAZA DAMARA SUPERIOR I Piano Funcional CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

42107429 MARENTE ONTIVEROS LUIS DANIEL SUPERIOR I Piano Funcional GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

42104336 NAVA GONZALEZ MARIA DE JESUS SUPERIOR I Piano Funcional CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

39205923 PARGA MARTINEZ EDWAER ALAN SUPERIOR I Piano Funcional GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

33141681 QUINTERO BARRIOS EDUARDO GIOVANY SUPERIOR I Piano Funcional DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

33144955 RIVAS MONREAL ITZEL ANAID SUPERIOR I Piano Funcional VINAJA CASTILLO JESÚS 

33146579 SANCHEZ ALONZO LUIS DONALDO SUPERIOR I Piano Funcional DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

38190141 BANDA MURILLO DAMARIS AHTZIRI SUPERIOR II Piano Funcional ARANDA ESPINOSA FRANCISCO 

38194767 DE LIRA CARRANZA EMMILIANO SUPERIOR II Piano Funcional ALVAREZ ROMERO NOELIA 

25600020 ESCAREÑO VITAL ETHNA SACNICTE SUPERIOR II Piano Funcional CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

29101492 HERNANDEZ ESTRADA RUTH BIBIANA SUPERIOR II Piano Funcional CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

31125636 JIMENEZ DE LOS SANTOS DANIEL EDUARDO SUPERIOR II Piano Funcional VINAJA CASTILLO JESÚS 

20200599 LLANES MORENO KEREN MARTEL SUPERIOR II Piano Funcional ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

42107429 MARENTE ONTIVEROS LUIS DANIEL SUPERIOR II Piano Funcional ZOLOTOVA ELENA 

39205923 PARGA MARTINEZ EDWAER ALAN SUPERIOR II Piano Funcional ZOLOTOVA ELENA 

33141681 QUINTERO BARRIOS EDUARDO GIOVANY SUPERIOR II Piano Funcional DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

31123231 QUINTERO GONZALEZ MARIA ASSENET SUPERIOR II Piano Funcional DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

33144955 RIVAS MONREAL ITZEL ANAID SUPERIOR II Piano Funcional VINAJA CASTILLO JESÚS 



34155926 SALINAS HERNANDEZ RUBEN SUPERIOR II Piano Funcional DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

38193653 VASQUEZ HERNANDEZ BELGICA SUPERIOR II Piano Funcional VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

34157662 ZAPATA BARRON ALONDRA SAMANTHA SUPERIOR II Piano Funcional VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

39204756 ALVAREZ RODRIGUEZ JAVIER ESAU SUPERIOR III Piano Funcional ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

38190880 RIVERA DE LA RIVA PERLA JUDITH SUPERIOR III Piano Funcional MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

33143001 RODRIGUEZ JUAN ARIEN SUPERIOR III Piano Funcional DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

37180561 SILVA OROZCO ALFREDO DE JESUS SUPERIOR III Piano Funcional VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

37181133 TIJERIN DELGADO LEONARDO DANIEL DE J. SUPERIOR III Piano Funcional VINAJA CASTILLO JESÚS 

31120317 DEL RIO TORRES FABIAN ALAN SUPERIOR IV Piano Funcional DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

37182729 MUÑOZ ESQUEDA KARLA ALEJANDRA SUPERIOR IV Piano Funcional ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

95103357 PEREZ MORALES JENIFFER CAMERINA SUPERIOR IV Piano Funcional DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

38193834 RAMOS CARRILLO ESTEBAN LEONARDO SUPERIOR IV Piano Funcional ZOLOTOVA ELENA 

39206038 REYNAGA ALANIS YOLANDA ITZEL SUPERIOR IV Piano Funcional DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

20201883 RODRIGUEZ IBARRA SALMA BERENICE SUPERIOR IV Piano Funcional VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

33143001 RODRIGUEZ JUAN ARIEN SUPERIOR IV Piano Funcional DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

20206030 TORRES MARTINEZ SHERLYNN GUADALUPE SUPERIOR IV Piano Funcional GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

31126867 ADAME HERNANDEZ HAILE MARAI SUPERIOR I Piano para instrumentistas ALVAREZ ROMERO NOELIA 

31123021 BADILLO RIVERA LUIS ISRAEL SUPERIOR I Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

42105641 BRICEÑO MARTINEZ KENYA IVONE SUPERIOR I Piano para instrumentistas CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

42105644 CAMPOS FRIAS MARCELA ALEJANDRA SUPERIOR I Piano para instrumentistas MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

29104331 CERVANTES BELMONTES ITZEL JAQUELINE SUPERIOR I Piano para instrumentistas CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

42104551 CERVANTES BELMONTES REY YERED SUPERIOR I Piano para instrumentistas ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

20202815 CHAVEZ DELGADO CESAR ROBERTO SUPERIOR I Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

29104703 DAVILA TORRES DAVID SUPERIOR I Piano para instrumentistas ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

20205705 FRANCO HERNANDEZ HECTOR SUPERIOR I Piano para instrumentistas CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

42107428 GOMEZ GONZALEZ SERGIO ENRIQUE SUPERIOR I Piano para instrumentistas MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

20204558 GUAJARDO MARTINEZ PEDRO ALEJANDRO SUPERIOR I Piano para instrumentistas MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

42104554 GUZMAN TERRAZAS RICARDO IVAN SUPERIOR I Piano para instrumentistas GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

29101555 HERNANDEZ CAMPOS ADOLFO SUPERIOR I Piano para instrumentistas ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

42104553 HERNANDEZ ACOSTA JORGE MANUEL SUPERIOR I Piano para instrumentistas DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

35167185 JIMENEZ MAZA PALOMA SUPERIOR I Piano para instrumentistas CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

34153670 LARA MARTINEZ ANDREA ANAHI SUPERIOR I Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

42104995 LARRAGA MARTINEZ AIRAM IRENE SUPERIOR I Piano para instrumentistas GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

42104332 LLANAS SANCHEZ ELVA NIDIA SUPERIOR I Piano para instrumentistas LÓPEZ DÍAZ DANIEL 

39207508 LOPEZ MORALES SHUNASY YENISEY SUPERIOR I Piano para instrumentistas MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

42105442 LOPEZTELLO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER SUPERIOR I Piano para instrumentistas MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

42104880 MARIN VALLIN KENEETH PARIS SUPERIOR I Piano para instrumentistas CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 



20208455 MARTINEZ CERVERA JOSE MANUEL SUPERIOR I Piano para instrumentistas CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

42104333 MENCHACA LOPEZ ANTONIO SUPERIOR I Piano para instrumentistas GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

42104334 PEREZ PEREZ GERARDO SUPERIOR I Piano para instrumentistas ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

39206038 REYNAGA ALANIS YOLANDA ITZEL SUPERIOR I Piano para instrumentistas DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

32135577 RIESTRA HERNANDEZ JORGE ADRIAN SUPERIOR I Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

33142962 ROSALES PRO JOSE CARLOS SUPERIOR I Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

38196266 SALDIVAR GOMEZ MIGUEL ANGEL SUPERIOR I Piano para instrumentistas ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

20202813 SANCHEZ CAPETILLO ALEJANDRO SUPERIOR I Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

42103274 SANCHEZ HIDALGO JOSUE AARON SUPERIOR I Piano para instrumentistas MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

28905764 SARMIENTO DEL HOYO SARAHI SUPERIOR I Piano para instrumentistas CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

30113704 SAUCEDO RAMIREZ CARLOS RUBEN SUPERIOR I Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

38199004 TORRES ESCOBEDO CARLOS JOVANY SUPERIOR I Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

20202824 VEGA MARTINEZ SONIA DEL CARMEN SUPERIOR I Piano para instrumentistas CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

20203643 AGUILERA VILLEGAS JUAN HUMBERTO SUPERIOR II Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

20202926 AGUIRRE PIZAÑA VICTOR SUPERIOR II Piano para instrumentistas GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

31123021 BADILLO RIVERA LUIS ISRAEL SUPERIOR II Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

32133452 BARRON VEGA YENSIN JASIEL SUPERIOR II Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

42105650 CARRILLO NUÑEZ CONSUELO NOEMI SUPERIOR II Piano para instrumentistas MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

37182479 ESCAMILLA ALEMAN FRANCISCO JAVIER SUPERIOR II Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

22303443 ESQUIVEZ TOVAR SILVIA SUPERIOR II Piano para instrumentistas CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

20205077 FLORES ZAMBRANO FRANCISCO JAVIER SUPERIOR II Piano para instrumentistas DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

29101555 HERNANDEZ CAMPOS ADOLFO SUPERIOR II Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

42107494 HERRERA VAZQUEZ ROBSON MIGUEL SUPERIOR II Piano para instrumentistas MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

20203003 LANDA FERNANDEZ MARIA JOSE SUPERIOR II Piano para instrumentistas MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

34153670 LARA MARTINEZ ANDREA ANAHI SUPERIOR II Piano para instrumentistas CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

42104998 LOPEZ MORALES CARLOS ENRIQUE SUPERIOR II Piano para instrumentistas ALVAREZ ROMERO NOELIA 

42104997 LOPEZ LAMAS ADREAN SUPERIOR II Piano para instrumentistas ALVAREZ ROMERO NOELIA 

42104999 LOPEZ PUENTES FELIPE DE JESUS SUPERIOR II Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

42105442 LOPEZTELLO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER SUPERIOR II Piano para instrumentistas MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

20202823 MALDONADO GONZALEZ MONICA AYLIN SUPERIOR II Piano para instrumentistas VÁZQUEZ SOSA PATRICIA 

20203645 PALOS CERROS JOSE MANUEL SUPERIOR II Piano para instrumentistas CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

42104334 PEREZ PEREZ GERARDO SUPERIOR II Piano para instrumentistas ARANDA ESPINOSA FRANCISCO 

39206038 REYNAGA ALANIS YOLANDA ITZEL SUPERIOR II Piano para instrumentistas DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

38196266 SALDIVAR GOMEZ MIGUEL ANGEL SUPERIOR II Piano para instrumentistas CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

37183962 VELA NUÑEZ FRANCISCO SUPERIOR II Piano para instrumentistas CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

31126867 ADAME HERNANDEZ HAILE MARAI SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

31123021 BADILLO RIVERA LUIS ISRAEL SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 



42105641 BRICEÑO MARTINEZ KENYA IVONE SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento BARRAÑÓN CEDILLO ALEJANDRO 

42105644 CAMPOS FRIAS MARCELA ALEJANDRA SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

42105650 CARRILLO NUÑEZ CONSUELO NOEMI SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

29104331 CERVANTES BELMONTES ITZEL JAQUELINE SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

42104551 CERVANTES BELMONTES REY YERED SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

29104703 DAVILA TORRES DAVID SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

42107428 GOMEZ GONZALEZ SERGIO ENRIQUE SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

42104554 GUZMAN TERRAZAS RICARDO IVAN SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento BARRAÑÓN CEDILLO ALEJANDRO 

42104552 HAGEN RODRIGUEZ KARIME SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento VÁZQUEZ SOSA ALFONSO 

42104553 HERNANDEZ ACOSTA JORGE MANUEL SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

42107494 HERRERA VAZQUEZ ROBSON MIGUEL SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

34153670 LARA MARTINEZ ANDREA ANAHI SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

42104995 LARRAGA MARTINEZ AIRAM IRENE SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

42104332 LLANAS SANCHEZ ELVA NIDIA SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

42104997 LOPEZ LAMAS ADREAN SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

42104998 LOPEZ MORALES CARLOS ENRIQUE SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39207508 LOPEZ MORALES SHUNASY YENISEY SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

42104999 LOPEZ PUENTES FELIPE DE JESUS SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

42104333 MENCHACA LOPEZ ANTONIO SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

42104334 PEREZ PEREZ GERARDO SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento ALVAREZ ROMERO NOELIA 

39206038 REYNAGA ALANIS YOLANDA ITZEL SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

32135577 RIESTRA HERNANDEZ JORGE ADRIAN SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

38199004 TORRES ESCOBEDO CARLOS JOVANY SUPERIOR II Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

20202926 AGUIRRE PIZAÑA VICTOR SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

20202821 ALEMAN FLORES MARCO NOE SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

20201978 ARTEA MAGAÑA ALBA GUADALUPE SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

35163833 ARTEAGA GOMEZ ANA IRAIS SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

35163844 BAEZ GIRON MARIA JOSE SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

20205075 BAUTISTA FARIAS DIANA MILAGROS SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento ALVAREZ ROMERO NOELIA 

20202817 BOLAÑOS ESPARZA JOAQUIN RODRIGO SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

20207562 CAMPBELL SECADES SYDNEY SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

37187561 CERVANTES BELMONTES ABDIEL ARIAN SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

20202815 CHAVEZ DELGADO CESAR ROBERTO SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

22303443 ESQUIVEZ TOVAR SILVIA SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

20205077 FLORES ZAMBRANO FRANCISCO JAVIER SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

20205705 FRANCO HERNANDEZ HECTOR SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

20202922 FRANCO HERNANDEZ DIANA MAGDALENA SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 



20205619 GALLEGOS MEZA JONATHAN SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento HERRERA ALVARADO LUIS 

20201983 GONZALEZ DIAKONITSINA MIROSLAVA SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

20204558 GUAJARDO MARTINEZ PEDRO ALEJANDRO SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

20201979 GUTIERREZ CHAVEZ FRANCISCO JAVIER SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

20202818 GUTIERREZ DIAZ LEONEL SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento VÁZQUEZ SOSA ALFONSO 

27801096 GUTIERREZ GONZALEZ NAYELI MARIA C. SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

20202924 HAGEN RODRIGUEZ JUAN PABLO SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento VÁZQUEZ SOSA ALFONSO 

28904228 HURTADO RAMIREZ ALEJANDRA SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

20205078 JIJON GONZALEZ GUADALUPE ISABEL SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

20203003 LANDA FERNANDEZ MARIA JOSE SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

20202923 LARA VAZQUEZ JESUS ANTONIO SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

20202823 MALDONADO GONZALEZ MONICA AYLIN SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

42104880 MARIN VALLIN KENEETH PARIS SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

20208455 MARTINEZ CERVERA JOSE MANUEL SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

20201981 MARTINEZ LOPEZ MANUEL MAURICIO SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

20202820 MARTINEZ MACIAS LUIS EDUARDO SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

31127286 MEDINA MARTINEZ ILSE IVETH SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

20203644 MEDINA PEREZ ANA SOFIA SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

20201984 MENDIOLA GURROLA SERGIO EDUARDO SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

20201885 MONREAL SANDOVAL STEPHANIE GEORGINA SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

20202822 MUÑOZ ALBA MARIANA AVELLANEDA SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

20203645 PALOS CERROS JOSE MANUEL SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

20202816 QUINTANILLA RODRIGUEZ EFRAIN SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

20202813 SANCHEZ CAPETILLO ALEJANDRO SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

30113704 SAUCEDO RAMIREZ CARLOS RUBEN SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento ALVAREZ ROMERO NOELIA 

20202824 VEGA MARTINEZ SONIA DEL CARMEN SUPERIOR IV Repertorio musical con acompañamiento MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

27802884 AGUERO SANTACRUZ NANCY SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento HERRERA ALVARADO LUIS 

39206040 BANDA MARTINEZ OSWALDO SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

32135782 CABRERA SALAMANCA ITZEL MERCEDES SARAI SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

39205860 DIAZ RODRIGUEZ SILVANA SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

97202127 FLORES JARA ROCIO YADIRA SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

39207245 GASTELUM CASTAÑEDA JOSE OCTAVIO SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

36173201 GOMEZ SALAS OSVALDO ANTONIO SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento HERRERA ALVARADO LUIS 

39204457 GONZALEZ SILVA ENRIQUE SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

36172930 HERNANDEZ DIAZ DE LEON MARIA ALEXANDRA SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

33144878 JIMENEZ VILLALPANDO SAMANTHA CAROLINA SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento HERRERA ALVARADO LUIS 

39205014 PANTOJA GUARDADO ISACC ANDRES SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento BARRAÑÓN CEDILLO ALEJANDRO 



31120438 RIVERA RINCON KARINA SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

28905764 SARMIENTO DEL HOYO SARAHI SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

39205013 SORIA SILOS MARIO ARMANDO SUPERIOR VI Repertorio musical con acompañamiento CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO 

22301250 CORTEZ LOPEZ DAVID SUPERIOR VII Repertorio musical con acompañamiento HERRERA ALVARADO LUIS 

31122834 TORRES NUÑEZ LUIS FERNANDO SUPERIOR VII Repertorio musical con acompañamiento HERRERA ALVARADO LUIS 

38194087 VILLEGAS FLORES BENJAMIN ALEXIS SUPERIOR VII Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

38194085 CASAS SALINAS MIGUEL ANGEL SUPERIOR VIII Repertorio musical con acompañamiento HERRERA ALVARADO LUIS 

91200247 CRUZ CONTRERAS FERNANDO SUPERIOR VIII Repertorio musical con acompañamiento GARCÍA CUÉLLAR ARTURO 

38193979 DZIB GOCHY REBECA MARIBY SUPERIOR VIII Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

37182479 ESCAMILLA ALEMAN FRANCISCO JAVIER SUPERIOR VIII Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

37183156 GOMEZ CHAVEZ HUGO ARNOLDO SUPERIOR VIII Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

34154130 GOMEZ RODRIGUEZ SARAI JULIETA SUPERIOR VIII Repertorio musical con acompañamiento HERRERA ALVARADO LUIS 

29105137 PEREZ PADILLA ROLDAN G. SUPERIOR VIII Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

38196057 PUENTE VAZQUEZ INGRID MARLENE SUPERIOR VIII Repertorio musical con acompañamiento VÁZQUEZ SOSA ALFONSO 

38193650 RAMIREZ BENITEZ MARTIN SUPERIOR VIII Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

37183670 RODRIGUEZ GUIJARRO GABRIEL SUPERIOR VIII Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

38193652 SANCHEZ ROMAN MARIA REBECA ISABEL SUPERIOR VIII Repertorio musical con acompañamiento MARTÍNEZ PEDRO DAMIÁN 

39AR0500 ALBA CHAIREZ JAVIER ALONSO PROPEDÉUTICO II PIANO ACOMPAÑAMIENTO NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

21AR0041 CAMARILLO CASTRO MARISOL PROPEDÉUTICO II PIANO ACOMPAÑAMIENTO NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR2063 DIAZ RAMIREZ JUANA GABRIELA PROPEDÉUTICO II PIANO ACOMPAÑAMIENTO NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR0614 GALARZA VAZQUEZ MARTHA MONICA PROPEDÉUTICO II PIANO ACOMPAÑAMIENTO NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR2069 GARCIA PONCE BRENDA ITZEL PROPEDÉUTICO II PIANO ACOMPAÑAMIENTO NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR2072 GONZALEZ REYNA VICTORIA GUADALUPE PROPEDÉUTICO II PIANO ACOMPAÑAMIENTO NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

21AR0117 LEON MENDIOLA EDUARDO PROPEDÉUTICO II PIANO ACOMPAÑAMIENTO ALVAREZ ROMERO NOELIA 

39AR0701 MARTINEZ GUEVARA MARIA JOSE PROPEDÉUTICO II PIANO ACOMPAÑAMIENTO NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR0709 MEDINA HERNANDEZ KARLA DENISSE PROPEDÉUTICO II PIANO ACOMPAÑAMIENTO NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR0736 OZUNA CONTRERAS MAHITE PROPEDÉUTICO II PIANO ACOMPAÑAMIENTO NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

21AR0159 ROMO HERNANDEZ EFRAIN DARIO PROPEDÉUTICO II PIANO ACOMPAÑAMIENTO NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR0789 RUIZ SEGOVIA LUIS FELIPE PROPEDÉUTICO II PIANO ACOMPAÑAMIENTO NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

39AR1001 VELAZQUEZ MENDEZ JOSUE GERARDO PROPEDÉUTICO II PIANO ACOMPAÑAMIENTO ORTIZ GARCÍA MARTÍN FERNANDO 

42107429 MARENTE ONTIVEROS LUIS DANIEL SUPERIOR I Repertorio vocal con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

39205923 PARGA MARTINEZ EDWAER ALAN SUPERIOR I Repertorio vocal con acompañamiento ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

33144955 RIVAS MONREAL ITZEL ANAID SUPERIOR I Repertorio vocal con acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

38190141 BANDA MURILLO DAMARIS AHTZIRI SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

34154773 CASTILLO LIRA NEISY BETHZABE SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

33142575 DE LA TORRE GOMEZ HORACIO SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

38194767 DE LIRA CARRANZA EMMILIANO SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 



25600020 ESCAREÑO VITAL ETHNA SACNICTE SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

42105168 GURROLA PACHECO KAREN DE JESUS SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

29101492 HERNANDEZ ESTRADA RUTH BIBIANA SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento VINAJA CASTILLO JESÚS 

31125636 JIMENEZ DE LOS SANTOS DANIEL EDUARDO SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

36175731 JIMENEZ MAZA DAMARA SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento HERRERA ALVARADO LUIS 

42107429 MARENTE ONTIVEROS LUIS DANIEL SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

42104336 NAVA GONZALEZ MARIA DE JESUS SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

39205923 PARGA MARTINEZ EDWAER ALAN SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

33141681 QUINTERO BARRIOS EDUARDO GIOVANY SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento HERRERA ALVARADO LUIS 

31123231 QUINTERO GONZALEZ MARIA ASSENET SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

33144955 RIVAS MONREAL ITZEL ANAID SUPERIOR II Repertorio vocal con acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

20200599 LLANES MORENO KEREN MARTEL SUPERIOR IV Repertorio vocal con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

38193834 RAMOS CARRILLO ESTEBAN LEONARDO SUPERIOR IV Repertorio vocal con acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

38190880 RIVERA DE LA RIVA PERLA JUDITH SUPERIOR IV Repertorio vocal con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

20201883 RODRIGUEZ IBARRA SALMA BERENICE SUPERIOR IV Repertorio vocal con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

34155926 SALINAS HERNANDEZ RUBEN SUPERIOR IV Repertorio vocal con acompañamiento VÁZQUEZ SOSA ALFONSO 

33146579 SANCHEZ ALONZO LUIS DONALDO SUPERIOR IV Repertorio vocal con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

37180561 SILVA OROZCO ALFREDO DE JESUS SUPERIOR IV Repertorio vocal con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

20206030 TORRES MARTINEZ SHERLYNN GUADALUPE SUPERIOR IV Repertorio vocal con acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

34157662 ZAPATA BARRON ALONDRA SAMANTHA SUPERIOR IV Repertorio vocal con acompañamiento MURO GUEVARA JOSÉ DE JESÚS 

39204756 ALVAREZ RODRIGUEZ JAVIER ESAU SUPERIOR VI Repertorio vocal con acompañamiento ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

39204757 CARRIOLA SANCHEZ CESAR ALFREDO SUPERIOR VI Repertorio vocal con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

31120317 DEL RIO TORRES FABIAN ALAN SUPERIOR VI Repertorio vocal con acompañamiento VÁZQUEZ SOSA ALFONSO 

36178540 ESPARZA ESQUIVEL CHRISTIAN HORACIO SUPERIOR VI Repertorio vocal con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

36172930 HERNANDEZ DIAZ DE LEON MARIA ALEXANDRA SUPERIOR VI Repertorio vocal con acompañamiento VINAJA CASTILLO JESÚS 

37183160 HURTADO GARCIA BETANIA ABISH SUPERIOR VI Repertorio vocal con acompañamiento VINAJA CASTILLO JESÚS 

29100810 MARQUEZ RAMIREZ GREGORIO SUPERIOR VI Repertorio vocal con acompañamiento VÁZQUEZ SOSA ALFONSO 

32136669 MENDIOLA DELGADO CAROLINA SUPERIOR VI Repertorio vocal con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

35166468 ORTEGA DE SANTIAGO ANABELEM SUPERIOR VI Repertorio vocal con acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

95103357 PEREZ MORALES JENIFFER CAMERINA SUPERIOR VI Repertorio vocal con acompañamiento ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO 

39206038 REYNAGA ALANIS YOLANDA ITZEL SUPERIOR VI Repertorio vocal con acompañamiento BARRAÑÓN CEDILLO ALEJANDRO 

39206039 VALENZUELA HERNANDEZ WENDY NETSACH SUPERIOR VI Repertorio vocal con acompañamiento CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

37181133 TIJERIN DELGADO LEONARDO DANIEL DE J. SUPERIOR VII Repertorio vocal con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

24500872 BENITEZ HARO LUIS FERNANDO SUPERIOR VIII Repertorio vocal con acompañamiento VÁZQUEZ SOSA ALFONSO 

34157271 HERNANDEZ CALDERA CECILIA VIRIDIANA SUPERIOR VIII Repertorio vocal con acompañamiento GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

34157272 HERNANDEZ CALDERA LUCIA SAIDALI SUPERIOR VIII Repertorio vocal con acompañamiento NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO 

37183964 HERNANDEZ MARTINEZ MAYRA ROCIO SUPERIOR VIII Repertorio vocal con acompañamiento VÁZQUEZ SOSA ALFONSO 



31121506 LOPEZ AGUAYO JOSE LUIS SUPERIOR VIII Repertorio vocal con acompañamiento VINAJA CASTILLO JESÚS 

37182468 MARTINEZ MONTES MARIA DEL ROSARIO SUPERIOR VIII Repertorio vocal con acompañamiento CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS 

38193835 RAMIREZ MEDINA MELISSA JANETH SUPERIOR VIII Repertorio vocal con acompañamiento VINAJA CASTILLO JESÚS 

27800761 RANGEL GARAY JUAN GERARDO SUPERIOR VIII Repertorio vocal con acompañamiento VINAJA CASTILLO JESÚS 

37183963 REYES MENCHACA EDGAR GREGORIO SUPERIOR VIII Repertorio vocal con acompañamiento VÁZQUEZ SOSA ALFONSO 

33143001 RODRIGUEZ JUAN ARIEN SUPERIOR VIII Repertorio vocal con acompañamiento CHÁVEZ SAMUEL CALEB 

37181133 TIJERIN DELGADO LEONARDO DANIEL DE J. SUPERIOR VIII Repertorio vocal con acompañamiento BARRAÑÓN CEDILLO ALEJANDRO 

39AR0912 OLAGUE OLVERA ALEXIS EMMANUEL BÁSICO     GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ 

 
 

                  NOTA:     Para  ponerte en contacto con tu maestro asignado, por favor revisa en el menú de DOCENTES los datos en el 

listado de contactos y envía correo, mensaje de  WhatsApp o Telegram para acordar horarios de clase. 
 

 

 


